DODATEK C.3
ke smlouvé o dilo na zhotoveni stavby

Nazev zakazky: ,,Stabilizace Zelezni¢niho spodku v ZST
Trinec -tésinské zhlavi"

Smluvni strany:

Sprava zeleznic, statni organizace

se sidlem: Dlazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Mésto

1CO: 70994234 DIC: CZ70994234

zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
spisova znacka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmirem Nejezchlebem, ndméstkem GR pro modernizaci dréhy
na zakladé Povéreni ¢. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondencni adresa:

Sprava Zeleznic, statni organizace

Stavebni sprava vychod, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dale jen ,Objednatel”)

Cislo smlouvy: E617-S-3546/2019

ISPROFOND: 5813510010

TOMI — REMONT a.s.

se sidlem: Pfemyslovka 2514/4, 796 01 Prostéjov

1C0O: 25508571, DIC: CZ25508571

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Brné,
spisova znacka B 2501

bank. spojeni: xxx

zastoupena: : Ing. Martinem Dokoupilem — predsedou predstavenstva
Ing. MiloSem Packem — ¢lenem pFedstavenstva

Korespondencni adresa:
TOMI — REMONT a.s.
Pfemyslovka 2514/4, 796 01 Prostéjov

(dale jen ,Zhotovitel”)
¢islo smlouvy: SML1-33/ 2019



Smluvni strany v navaznosti na konec¢né predani a prevzeti Dila a v zajmu deklarace
konecné ceny Dila (stavby) uzaviraji tento Dodatek ¢.3 ke Smlouvé o dilo :

1.

1.1

1.2.

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

PREDMETU DODATKU

Smluvni strany mezi sebou projednaly a schvalily konec¢nou Cenu Dila na zakladé skutecného
gerpani Zhotovitelem dle kone&né Rekapitulace objektl k zjisfovacimu protokolu, ktera je
pfilohou tohoto Dodatku ¢.3.

Na zakladé této skutecnosti se ve Smlouvé o dilo vél. 3. - ,, Pfedmét, cena a
harmonogram postupu praci smlouvy"™ méni bod 3.3., ktery nové zni takto:

3.3 Objednatel se zavazuje fadné provedené Dilo prevzit a za Fadné provedené a predané
Dilo zaplatit Zhotoviteli za podminek stanovenych Smlouvou Cenu Dila, pfi¢emz maximalni

Cena Dila zaokrouhlena na dvé desetinna mista je:

Cena Dila bez DPH dle Smlouvy a Dodatk{ 1-2 39 204 473,42 K¢
Skutecné cerpani Zhotovitelem 37 019 334,76 K¢
ZUstatek 2 185 138,66 KC

Konecna Cena Dila dle skutecného cerpani Zhotovitelem je:

Cena Dila bez DPH celkem 37 019 334,76 K¢

slovy: tFicetsedmmilionfidevatenasttisictfistatiicetctyfi korun ceskych a

7 v o

sedmdesat sSest haléra.

ZAVERECNA USTANOVENI

Nedilnou sou¢asti tohoto Dodatku ¢.3 je Pfiloha ¢.1 — Rekapitulace objektl ke zjistovacimu
protokolu.

Ostatni ustanoveni Smlouvy o dilo nedotéend timto Dodatkem se nemé&ni a zUstavaji
v platnosti.

Tento Dodatek nabyva platnosti dnem jeho podpisu posledni ze smluvnich stran a Gcinnosti
dnem jeho uverejnéni v registru smluv. Elektronicky obraz tohoto Dodatku a metadata
vyzadovana ZRS zaslou spravci registru smluv obé smluvni strany.

Pfilohy, které tvofi nedilnou soucast tohoto Dodatku:

Pfiloha ¢. 1:  Rekapitulace objektd ke zjistovacimu protokolu



2.5

2.6

Tento Dodatek je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, z nichz objednatel obdrzi dvé

vyhotoveni a zhotovitel dvé vyhotoveni.

Smiluvni strany prohlasuji, ze se s obsahem tohoto dodatku seznamily a Ze s nim souhlasi.

V Praze dne 2.11.2020

Ing. Mojmir Nejezchleb
naméstek GR pro modernizace drahy

Spréva Zeleznic, statni organizace

V Prostéjové dne

Ing. Martin Dokoupil
pfedseda predstavenstva
TOMI-REMONT a.s.

Ing. Milo§ Pacek
Clen predstavenstva
TOMI-REMONT a.s.



Pfiloha &.1 Rekapitulace objektil ke zjistovacimu protokolu



op deINPjed

enoxgisen pubu) -Bu pow jsiueq “Buj
‘jleAyos ajeupalgo ez 4 |9)AOIOYZ BZ
0Z0Z'90°0¢
wneqg
99'8€T S8BT T 9L'VEE 6TO LE 000 9L'VEE 6T0 LE V€LY YOT 6E TV L0V EE€ 6E
95015 9T 70652 59 ¥0'65¢ §9 09°69. 18 09'694 T8 Juaz|Jez |oeA0|3pS 20 sd
TT'96T LES LL'T00 €SP ¥ LL'TO0 €SV ¥ 86'86¢C 066 86'867 066 ¥ luszylez peaoadzagez T0Sd
1582 eyo18ojouyds |
09'8££ €00T 00°L08 LETT 00°£08 LET T 09°S8S TPT T 09'S8S T¥T ¢ juSpaA Juel| €0 0S
79971 01T 78'891 186 ST 78°89% 186 ST Pr'S6S 166 ST ¥¥'79T 6€8 9T Japods Jugiuza|az 20 0S
000 00'0S£ £09 00°0SL £09 00°0S£ £09 000SL £09 apods Jugiuza|az TT00S
£9'9Z¥ LO9 ET'LP0 V8T ¥T €T'LY0 ¥8T ¥T 08V 168 VT 08'8€8 TLT T ABEIAS JUDIUZI|BZ T0 0S
1582 Juganels
00000 0T 00'000 061 00°000 06% 00000 00S 00°000 005 palqo Audaqoasp [OELY)N
Apepieu 1sf3|pan e 1uielsQ
Hdd zegeusd | HdQ zeq eus) Axyzojod rszeN Ayzojod 0js1Q
lgopgo
21eISNZ wis3|90 2oelnyyed 19Rpqa oy3jnuiw aouoy Haguaniz Tegodze Agaels npepjeu 2aenyideya
A . DUBAOP3[S BZ T od 1930dzoy upoand 9 TPERE P

usAIR)

IABIYZ DXSUISI - D3ULLL "ISZ A nyjpods OyjuRIuzZa|az IEZI|IGRIS

njoyolold nwpeao)sifz 3 nyalqo

IBgARIS

IDVINLIdYAIY




Ovérovaci dolozka zmény datového formatu dokumentu podle § 69a zakona €. 499/2004 Sb.
Dolozka ¢islo: 1204498

Puvodni datovy format: application/pdf

UUID piivodni komponenty: 52779974-0138-4005-9b02-0d190bee622a

Jméno a prijmeni osoby, ktera zménu formatu dokumentu provedla:

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana SISKOVA)

Subjekt, ktery zménu formatu provedl: Sprava Zeleznic, statni organizace

Datum vyhotoveni ovérovaci dolozky: 10.11.2020 12:14:00

c56576

c85-4a

e-

Off-e8cé6

76-0 2e-b 35f9b45b



	3546 R TOMI-REMONT Stabilizace železničního spodku v ŽST Třinec -těšínské zhlaví D3 - konečný
	1. Předmětu dodatku
	1.2.  Na základě této skutečnosti  se ve Smlouvě o dílo v čl. 3. – „Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy“  mění bod 3.3., který  nově zní takto:
	Cena Díla bez DPH dle Smlouvy a Dodatků 1-2     39 204 473,42 Kč
	Skutečné čerpání Zhotovitelem        37 019 334,76 Kč
	Zůstatek 2 185 138,66 Kč
	Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je:
	Cena Díla bez DPH celkem 37 019 334,76  Kč
	slovy: třicetsedmmilionůdevatenásttisíctřistatřicetčtyři korun českých a sedmdesát šest haléřů.
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Rekapitulace 2020_06_Trinec.xlsx_Redigováno

		2020-11-10T11:14:03+0000




